

FAKTÚRA č.

2/9/2012

Dátum vyhotovenia:

14. 9. 2012

Dátum splatnosti:

ihneď

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

14. 9. 2012

Forma úhrady:

Dátum dodania:

Banka dodávateľa:

Číslo účtu 0332973773/0900

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

Jozef ONDRUŠ

Sídlo:

Hubová 419

Miesto podnikania: 034 91 Ľubochňa

IČO:

IČO: 11939460 DIČ: 1021509611

Odberateľ

Obecný úrad

034 91 ŠVOŠOV

Dodacia:

14/2012

14. 9. 2012

Pril.

IČO:

DIČ/IČ DPH:

Obecný úrad
ŠVOŠOV

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: , zo dňa

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Euro	Cena celkom bez DPH
------------	----------------------	------------	----------	--------------------------	------	---------------------

Fakturujem Vám na základe Vašej objednávky č. 3/2012:

Spodná klapka DN-80	ks	1	115.50	115.50
1 - 12 2"		1	31.00	31.00
Priruba krk DN-80		2	13.00	26.00
Tesnenie DN-80		6	0.70	4.20
DN-180		1	1.60	1.60
Gal. ventil 2"		1	22.00	22.00
Teploměr okružný		2	8.00	16.00
Regulátor tlaku		2	33.00	66.00
Aut. odvzdušň.		1	7.00	7.00
Rúra plyn 2"	bm	1	7.50	7.50
Zdvíhací tyč KM 16	bm	11	2.80	30.80
Spoj. matice M 16		6	6.20	37.20
Šroba M 16	ks	24	0.80	19.20
Matice přesná M 16		24	0.10	2.40
- " M 12		20	0.08	1.60
Zdvíhací rúra 2"		2	1.80	3.60
Brusny kotýč lamelový		7	1.50	10.50
Tmel kotlársky	kg	30	3.60	109.00
- " - silikon	kg	4	6.00	24.00

Material:
kyslík + acetylen
Montáž.

Vystavil:

Pečiatka a podpis

Počet príloh

Jozef ONDRUŠ

Hubová 419

034 91 Ľubochňa

IČO: 11939460 DIČ: 1021509611

Celková cena EUR bez DPH:

Celková DPH v EUR:

Zaokrúhlenie:

Celkom EUR s DPH:

495.10

170.00

2000.00

2.665